TOTAL 

1 

AQUISIÇÃO DE CAIXA DE SOM DUAS VIAS, EQUIPADA 
COM RECEIVER, DRIVE 8OHMS, ALTO FALANTE HP 550 
12” 4OHMS, ADAPTADOR DE ROSCA, CORNETA BRANCA, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE CORONEL JOSÉ DIAS - PI 

MÊS 2 R$ 3.250,00 R$ 6.500,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO (SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS)  R$ 6.500,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 6.500,00 (SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS). 

3 – PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 

3.1 – Declaramos que manteremos válida a nossa proposta por 60 (sessenta) dias contada da data de 
apresentação da mesma.  

5 – QUALIFICAÇÃO DO RESPONSÁVEL LEGAL RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO INSTRUMENTO